
2018 年 7 月 5 日 
 
お客様各位 

お詫びと商品回収のお知らせ 
 
平素より、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、このたび、弊社が製造販売しております下記商品の一部よりシール不良（完全に密封さ

れていないもの）が見つかり、内容物が腐敗する可能性があることが判明しました。 
お客様ならびにお取引先様の皆様には大変ご心配をおかけする結果となり、深くお詫び申しあ

げます。 
つきましては、万全を期するため当該商品を自主回収させていただきます。お手元に該当商品

がございましたら、大変お手数ではありますが、下記の送付先までお送りいただけますようお願

い申しあげます。後日、商品代金相当の QUO カードを送付させていただきます。 
また、今後このような事態が再び発生することのないよう品質管理に万全を期す所存でござい

ます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
林兼産業株式会社 

 
記 

１．対象商品 
「長期保存ソーセージ（おさかなソーセージ）５０ｇ」 
ＪＡＮコード ４９０２４２２４８２１２８ 

賞味期限 ２０２１．１０ 

２０２２．０３ 

２０２２．０６ 

２０２２．１２ 

 
２．ご送付先 

林兼産業株式会社 水産受渡係 
〒７５０－８６０８ 山口県下関市大和町２－４－８ 
電話 ０８３－２６６－０２２２ 
※ ご送付の際は、ご住所、お名前、お電話番号を必ずお書き添えください。 
※ 料金着払いでご送付下さいますようお願い申し上げます。 

 
３．お問い合わせ先 

林兼産業株式会社 お客様サービスセンター 
フリーダイヤル ０１２０－１５８－６０８ 
受付時間 平日９時～１７時（土・日・祝日・弊社指定休日を除く） 
※7/5～7/13 は、土・日含め受付致します。 

 
お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には使用致しません。 

以上 

長
期
保
存
ソ
ー
セ
ー
ジ


